2024/2025シーズン SAK競技者管理登録について

本年度より、SAK競技者管理登録を完了しているは、南関東ブロック(神奈川県スキー連盟・東京スキー連盟・千葉県スキー連盟)が指定する公認大会に参加することが可能となります。

南関東ブロック内で開催される大会のエントリー方法について

- 1) 各南関東ブロック指定大会のエントリー締切日までにSAK競技者管理登録を完了していること
- 2) 大会のエントリーについては各連盟のHPより大会要項を確認しエントリーすること

1. 登録資格

- 1) 2014年4月1日以前に生まれたもの。(2024年4月現在小学5年生以上)
- 2) 他都道府県選手でも登録可能です。
- 3) マスターズ登録は廃止します。

2. 登録料

- 1) アルペン 2.000円
- 3. 登録締め切り日(1次)

2024年 11月15日(金)まで

*これ以降(2次受付)は追加登録扱いとなります。

<u>追加登録料 アルペン4.000円</u>

4. システム入力の注意

- 1) 所属名は、全角で8文字以内(リザルトシステムが8文字対応のため。)
- 2) 登録責任者は、必ず氏名、住所等の必要事項を記入してください。
- 3) 選手は、必ず氏名(フリガナ)、性別、生年月日等の必要事項を記入してください。

※生年月日で大会のクラス分けを行っています、正確に記入してください。

4) 選手登録区分

継続	昨シーズン競技者管理登録を行った選手。
新規	初めて競技者管理登録を行う選手。
変更	昨シーズンと内容等に変更のある選手(結婚等による姓の変更)。
移籍	昨シーズンと違うチームから登録する選手。
抹消	今シーズンから競技者管理登録を行わない選手。

- 5) 追加登録は、随時受け付けますが、登録日以降の大会をポイント管理いたします。
- 6) 複数のクラブから登録は出来ません。(二重登録)
- 7) 申込みに不備のあるものは一切受け付けません。
- 8) 入金された日が登録日になりますので、大会直前の登録は十分ご注意ください。

5. 申込み方法

- 1) 登録は、デジエントリーで行ってください。
- 2) 事務所での申込は行いません。
- 3) 登録料は、デジエントリーでの扱いとなります。
- 4) 前年度、SATポイントもしくはSACポイント保有者がSAK競技者管理登録を行う場合、申 込時に"前年度SATポイントあり、"前年度SACポイントあり、の旨を備考欄に記載ください。
 - ※東京都・千葉県にて競技者登録を行っていたが、ポイント未保持の場合は不要です。

6. その他

- 1) SAK競技者管理登録は、神奈川県スキー連盟が指定する大会及び南関東ブロックが指定する大会のみ有効です。
- 2) 登録内容に変更があった場合、速やかに連絡をください。
- 3) マスターズ登録廃止に伴い、選考基準等については、後日確定次第HPにてお知らせします。

7. 問い合わせ先

SAK事務所:必ずSAK競技者管理登録の件として問い合わせてください。

メール: sak-point@sak.or.jp

【選手宣誓書】

★ 危険の確認と承認

私は貴連盟が主催するスキー競技会において、優秀な成績を残そうとする事に危険があることを認識し、参加することにより身体を危険にさらす可能性があることを知って受け入れている。又、危険には、環境条件、技術、道具などの影響があることを承知し、ある動作や行動は常に予測制御出来るわけでなく、安全対策によって防ぐことも出来ない事も理解している。

私は、競技会及びトレーニングに参加することは、コースの適切さと状況を私が受け入れた事を示し、 自分の使用する道具の選択及び点検は大会組織の責任でないことに同意し、コース上のライン処理の能力については自分の責任であることも同意する。

★ 個人情報の取り扱い

選手、保護者、指導者の皆さんに多くの情報を提供させていただく為、(公財)神奈川県スキー連盟が個人情報を登録して利用いたします。そしてこれらの情報は連盟が主催する競技会等を円滑に運営する為に利用いたします。氏名、性別、所属クラブ、ポイントについてはWEB等で公開いたします。

私は上記内容を理解し、競技の準備等を含み、大会組織の責任を縮小したり、制限するものではないと言うことを承知いたしました。個人情報の取り扱いについても同意し、(公財)神奈川県スキー連盟 競技本部競技者管理登録を致します。(未成年者については保護者が同意したものとみなします。)